更  正

各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属单位，各大企事业单位：

    2022年3月19日鄂尔多斯市人民政府印发的《鄂尔多斯市人民政府关于杨忠亮等试用期满任职的通知》（鄂府任字〔2022〕9号）因内容有误，现予更正，请以此件为准，原件自行销毁。

                     鄂尔多斯市人民政府办公室

                     2022年6月16日

鄂府任字〔2022〕9号

鄂尔多斯市人民政府关于

杨忠亮等试用期满任职的通知
各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属单位，各大企事业单位：

根据工作需要，决定：

杨忠亮任鄂尔多斯市公安局刑事侦查支队支队长；

徐浩波任鄂尔多斯市公安局政治安全保卫支队支队长；

思志龙任鄂尔多斯市公安局情报指挥中心主任；

李永胜任鄂尔多斯市公安局交通管理支队支队长；

韩雪任鄂尔多斯市人民政府驻上海联络处主任；

哈达任鄂尔多斯市教育事业发展中心主任；

哈斯其劳任鄂尔多斯市工业发展促进中心主任、鄂尔多斯市中小企业服务中心主任；

殷磊磊任鄂尔多斯市交通运输服务中心主任；

丁向明任鄂尔多斯市交通运输综合行政执法支队支队长；

栾忠贤任鄂尔多斯市农牧业技术推广中心主任；

闫永升任鄂尔多斯市检验检测中心主任；

张波任鄂尔多斯市政务服务中心主任；

白布仁任鄂尔多斯市城市管理综合行政执法支队支队长。

以上人员任职时间从2021年2月算起。

鄂尔多斯市人民政府

                                2022年3月19日
- 2 -
- 1 -